
 1 

 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

От 14.12.2017г. № 35/14                        
 

По вопросу изменения категории сельского населенного пункта – деревни 

Надеждино, административно подчиненной городу Истра Московской области, 

на сельский населенный пункт – село 

 

Рассмотрев Протокол собрания по вопросу изменения категории сельского 

населенного пункта – деревни Надеждино, административно подчиненной городу 

Истра Московской области (с географическими координатами 55°59,0'с.ш. 

36°22,0'в.д.), на сельский населенный пункт – село, проведенного 06.12.2017 года на 

территории деревни Надеждино, Совет депутатов городского округа Истра решил: 

 

1. Рекомендовать главе городского округа Истра обеспечить проведение 

информационно-разъяснительной работы среди жителей сельского населенного 

пункта – деревни Надеждино по вопросу изменения категории сельского 

населенного пункта – деревни Надеждино административно подчиненной городу 

Истра Московской области (с географическими координатами 55°59,0'с.ш. 

36°22,0'в.д.), на сельский населенный пункт – село. 

2. Назначить и провести на территории населенного пункта - деревни 

Надеждино, административно подчиненной городу Истра Московской области (с 

географическими координатами 55°59,0'с.ш. 36°22,0'в.д.), собрание по вопросу 

изменения категории сельского населенного пункта – деревни Надеждино, 

административно подчиненной городу Истра Московской области, на сельский 

населенный пункт – село. 

Дата и сроки проведения: 26.12.2017  с 18-00 до 18-45.  

Место проведения: г.о. Истра, д. Надеждино, в центре деревни. 

3. Назначить Выросткову Наталию Петровну, начальника территориального 

управления Новопетровское  администрации городского округа Истра,  

ответственным за подготовку и проведение собрания по вопросу изменения 

категории сельского населенного пункта – деревни Надеждино, административно 

подчиненной городу Истра Московской области, на сельский населенный пункт – 

село. 



 2 

4. Председательствующим на собрании по вопросу изменения категории 

сельского населенного пункта – деревни Надеждино, административно подчиненной 

городу Истра Московской области, на сельский населенный пункт – село 

Надеждино назначить Выросткову Наталию Петровну, начальника 

территориального управления Новопетровское  администрации городского округа 

Истра, секретарем собрания назначить Диманта Вячеслава Олеговича, главного 

специалиста отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 

округа Истра. 

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Истринские Вести» и 

разместить на официальном сайте органов местного самоуправления городского 

округа Истра в информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

 

 
 

Глава городского округа Истра               А.Г. Скворцов  
 

 

 

 

 

 

 

 

 


